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TRIBUNALE DI ASTI 

AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE 

 

La sottoscritta Avvocato Elisa Andreuzza (C.F. NDRLSE81E59L219V), con studio in San Damiano 

d’Asti (AT), Piazza Camisola n. 3, in qualità di professionista delegato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 

591 bis cpc, dall’allora Giudice dell’Esecuzione presso il Tribunale di Asti, Dott. Pasquale Perfetti, 

giusta ordinanza resa in data 18.07.2023, al compimento delle operazioni di vendita relative 

all’esecuzione immobiliare rubricata al n. 61/2022 R.G.E., 

visti gli artt. 591 bis, 576 e 569 e ss. c.p.c. 

 

ORDINA LA VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA’ TELEMATICA ASINCRONA 

 

dei seguenti immobili, siti nel Comune di Castelnuovo Don Bosco (AT), che vengono posti in vendita 

in un unico lotto: 

- Abitazione di tipo civile, su tre livelli (piano seminterrato, piano terra e piano primo); 

- Terreno senza soluzione di continuità con il cortile dell’abitazione. 

 

DESCRIZIONE DEI BENI  

Descrizione catastale  

 

Gli immobili risultano così censiti: 

➢ Abitazione di tipo civile: censita a catasto fabbricati del Comune di Castelnuovo Don Bosco 

(AT), Sez. Urb. MO, Foglio 1, Particella 440, Subalterno 4 (già Foglio 1, Particella 440, 

Subalterno 3), graffato Particella 442, Subalterno 1, Rendita: Euro 282,76, Categoria A/2, 

Classe 1, Consistenza 7,5 vani, indirizzo: Frazione Mondonio, Via Giunipero n. 7, Piano S1-

T-1, Superficie catastale totale 164 mq, Superficie totale escluse aree scoperte: 142 mq. 

Il CTU ha rilevato essere compresi: (i) l'Ente Urbano distinto a Catasto terreni del Comune di 

Castelnuovo Don Bosco (AT), Sezione Mondonio, Foglio 1, Particella 442 di Superficie 593 

mq, sedime di costruzione del fabbricato e del cortile; (ii) la quota parte dell'Ente Urbano 

distinto a Catasto terreni del Comune di Castelnuovo Don Bosco (AT), Sezione Mondonio, 

Foglio 1, Particella 440 di Superficie 18 mq, sedime di costruzione del fabbricato, in comune 

con altri subalterni del mappale 440, intestati a terzi; (iii) la particella comune distinta a Catasto 

Terreni del Comune di Castelnuovo Don Bosco (AT), Sezione Mondonio, Foglio 1, Particella 

441 di Superficie 212 mq, Corte Comune alle Part. 442, Part. 444 Sub 1, Part. 445 e Part. 446 

del Foglio 1. 

➢ Terreno: distinto a Catasto Terreni del Comune di Castelnuovo Don Bosco (AT), Sezione 

Mondonio, Foglio 1, Particella 654, reddito dominicale Euro 0,80, reddito agrario Euro 2,00, 

Particella con qualità: Prato di classe 3, Superficie 970 mq. 

 

Caratteristiche  
 

Abitazione 

Trattasi di civile abitazione su tre livelli, piano seminterrato, piano terra e piano primo di superficie 

totale lorda commerciale pari a 219 mq e di superficie netta calpestabile pari a 152 mq, di cui 55 mq 

per la parte di abitazione al piano terra, 34 mq per la parte di abitazione al piano primo, con cantina e 

locali interrati di 63 mq; l’altezza interna minima è di 2,14 m e la massima 2,88 m. L'accesso 

all'abitazione avviene da portoncino blindato al piano terra dalla corte comune (mappale 441, comune 

alle Part. 442, Part. 444 Sub 1, Part. 445 e Part. 446 del Foglio 1) e attraverso un cancello carraio, 

dalla pubblica Via Giunipero n. 7. Al piano terra sono presenti un disimpegno con rampa scala per 
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accedere al piano superiore, un ripostiglio, una cucina, un soggiorno, un bagno ed una veranda 

ricavata dalla chiusura del balcone lato nord; al piano primo sono presenti un disimpegno con rampa 

scala di accesso dal piano sottostante, due camere (il locale di minore superficie utile non presenta 

le caratteristiche dimensionali minime per essere considerato come camera da letto), un bagno ed un 

balcone; al piano seminterrato sono presenti una cantina con accesso diretto da cortile, un locale 

ripostiglio con ingresso diretto dal cortile, un bagno e un locale sgombero. Il sottotetto, non abitabile, 
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